[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA CSPC/SEJUSP Nº 22, DE 18 DE ABRIL DE 2016.
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO a PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 178, DE 13 DE ABRIL DE 2016, que designou novo Corregedor-Geral da Polícia Civil,
RESOLVE:

RETIFICAR a PORTARIA CSPC/SEJUSP Nº 20, DE 16 DE MARÇO DE 2016, com efeitos a contar de 13 de abril de 2016, na parte onde constou:
“ 1 . Constituir Comissão Especial Eleitoral composta pelos seguintes servidores:
a) Regina Márcia Rodrigues de Brito Mota, Delegada de Polícia, Classe Especial, matr. nº 66497021, Corregedora-Geral da Polícia Civil, que a presidirá;”, para que passe a constar:
1. Constituir Comissão Especial Eleitoral composta pelos seguintes servidores:
a) Matusalém Sotolani, Delegado de Polícia, Classe Especial, matr. nº 13817021, Corregedor-Geral da Polícia Civil, que a presidirá;

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Campo Grande, 18 de abril de 2016.
MARCELO VARGAS LOPES
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS